
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:50:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Irma Daniele, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Gagliardi Daniele (Presidente), Di Paolo Michele, Pierni Emilia, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

2° Trofeo Sulle Norme dei Sanniti -  - Sepino (CB) - Molise
02/06/2011

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Velocità 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Velocità 
anello

Anelli 
e Km Cl.

Pett.

N. FISE

10:21:25 10:24:00 02:35 01:34:00 17,234

13,966

32

13:17:41 13:22:00 04:19 03:52:00 11,739

14,460
56

15:46:06 15:52:00 05:54 05:36:06 15,56255

1

2

3

17,234 11:04:00

14:02:00

01:31:25

02:13:41

01:44:06
( SELLA ITALIANO / M / GRIGIO / 2004 )

17,721

12,118

15,562

27

27

27

1

1

134( Media rientri intermedi: 03:27 - Graduatoria: 2° )

03203H

5127/H1
LEOCORNO
SANTAGATA CLORINDA

10:38:44 10:40:00 01:16 01:50:00 14,727

13,224

60

13:33:05 13:35:00 01:55 04:05:00 12,000

14,183
52

15:52:40 15:57:00 04:20 05:42:40 16,58760

1

2

3

14,727 11:20:00

14:15:00

01:48:44

02:13:05

01:37:40
( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 2001 )

14,899

12,173

16,587

27

27

27

5

2

233( Media rientri intermedi: 01:35 - Graduatoria: 1° )

01692H/EQ

FISE9653/H2
PUFFO
FERRENTINO ANTONIO (yr)

10:21:49 10:30:00 08:11 01:40:00 16,200

12,706

62

13:38:31 13:45:00 06:29 04:15:00 10,452

13,479
56

16:10:33 16:19:00 08:27 06:00:33 15,34860

1

2

3

16,200 11:10:00

14:25:00

01:31:49

02:28:31

01:45:33
( PUROSANGUE ARABO / M / GRIGIO / 2005 )

17,644

10,908

15,348

27

27

27

2

4

332( Media rientri intermedi: 07:20 - Graduatoria: 3° )

03097H/AN

002009/H3
GAUDÌ
SARTI TEODORICO

10:21:45 10:31:00 09:15 01:41:00 16,040

12,857

60

13:38:15 13:42:00 03:45 04:12:00 10,728

13,480
58

16:10:32 16:15:00 04:28 06:00:32 14,92661

1

2

3

16,040 11:11:00

14:22:00

Zoppia AD

01:31:45

02:27:15

01:48:32
( ANGLO ARABO / C / GRIGIO / 2002 )

17,657

11,002

14,926

27

27

27

3

3

36

03147H/XX

FISE9689/H

GIOCATTOLINO
VISCIONE GIOVANNI

10:24:44 10:32:00 07:16 01:42:00 15,882

14,026

56

13:17:08 13:21:00 03:52 03:51:00 12,55856

1

2

3

15,882 11:12:00

Zoppia AS

01:34:44

02:05:08
( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 2004 )

17,101

12,946

27

27

27

4

37

03141H

FISE16045/F

CHANEL
FEZZA CARMINE

Segreteria di gara: Testa Fabio



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2° Trofeo Sulle Norme dei Sanniti -  - Sepino (BC) - Molise

02/06/2011

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Irma Daniele, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Gagliardi Daniele (Presidente), Di Paolo Michele, Pierni Emilia, 

Media 
effettiva 

anello

Anello 
e km A1 km 13

Controlli:

A2 km 14,5

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Media 
controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

N.FISE

11,471

13,416

1 12,099 03:48 59NATALE ANDREA

ENA FRISCA DE ZAMAGLIA

11:22:06 11:25:54

14,815 17:45 3713:55:15 14:13:0001:49:21

02:10:06

12:05:54

09:12:00 10:20:00

13:10:45

00:00:00 12,452

14,815

1 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
8,9729704:03:15 13,320

00:00

4322/H

01288R

11,304

13,454

5 12,454 02:48 64D'AIELLO LUCIANO

MAGIC DALLE SORVE

11:23:17 11:26:05

14,851 18:50 4113:55:10 14:14:0001:49:05

02:07:17

12:06:05

09:16:00 10:25:00

13:10:45

00:00:00 12,728

14,851

2 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
8,6512203:59:10 13,547

00:00

002266/H

04323H/AN

11,818

13,898

4 12,076 06:06 64PONTILLO LUIGI

SHAEL

11:22:03 11:28:09

14,906 19:10 5013:56:50 14:16:0001:48:41

02:08:03

12:08:09

09:14:00 10:20:00

13:10:45

00:00:00 12,651

14,906

3 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
6,6840004:02:50 13,342

00:00

FISE11372/H

03426H/XX

10,986

11,289

6 10,124 05:17 63BRUNO SALVATORE

SUKJE PRESTIGE

11:52:44 11:58:01

13,739 15:04 4914:35:56 14:51:0001:57:55

02:34:44

12:38:01

09:18:00 10:29:00

13:55:05

00:00:00 10,470

13,739

4 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
3,3816304:37:56 11,657

00:00

FISE13432/H

04740H/AN

12,187

9,074

8 10,480 05:13 61LEPORE NAZZARENO

AKMIN

11:49:22 11:54:35

12,518 17:00 4814:44:00 15:01:0002:09:25

02:29:22

12:34:35

09:20:00 10:24:00

14:10:28

00:00:00 10,846

12,518

5 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
2,9333304:44:00 11,408

00:00

002662/H

16004P

10,986

10,875

7 10,000 07:10 53MAURO SALVATORE

NICKOLAS

11:52:50 12:00:00

12,864 07:04 5014:45:56 14:53:0002:05:56

02:34:50

12:40:00

09:18:00 10:29:00

14:00:00

00:00:00 10,463

12,864

6 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
2,5060004:47:56 11,253

00:00

4664/H

02026H/EQ

11,471

14,388

2 11,753 02:53 62GIANNATTASIO MICHELE

NARSIL

11:36:57 11:39:50

16,491 19:56 49 Media massima13:58:04 14:18:0001:38:14

02:14:57

12:19:50

09:22:00 10:30:00

13:20:18

00:00:00 12,004

16,491

271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:09:46

00:00:00 00:00

09:46

FISE14556/H

02969H

Segreteria di gara: Testa Fabio



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2° Trofeo sulle Orme dei Sanniti -  - Sepino (CB) - Molise

02/06/2011

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Irma Daniele, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Gagliardi Daniele (Presidente), De Paolo Michele, Pierni Emilia, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 12
Binomi partiti: 12

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

13 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

71 18:55 45TESTA VINCENZA NUR EL GABAL 11:57:03 12:15:5802:17:0309:40:00 10:57:00 8,4911111,8211 10,130 02:17:03 11,821
002050/H 01639HXX

68 16:31 42DELLA SALA ALFONSO MAGIC MONSOON 12:06:59 12:23:3002:20:5909:46:00 11:06:00 8,3119011,4912 9,750 02:20:59 11,491
002928/H 01253H/AN

66 18:41 47PILLA ANTONIO ELIADES 12:00:57 12:19:3802:18:5709:42:00 10:57:00 7,7851111,6593 10,400 02:18:57 11,659
FISE4765/U 24144BXX

75 16:37 41PICCOLO LORENZO HURRICANE 12:15:25 12:32:0202:25:2509:50:00 11:04:00 7,6585411,1404 10,541 02:25:25 11,140
5372/H 03325H

77 17:36 50LEMBO SERENA MAULID 12:15:47 12:33:2302:21:4709:54:00 11:12:00 6,8520011,4265 10,000 02:21:47 11,426
FISE6013/U 00569U

73 15:11 33FIMIANI FRANCESCA SILVIO RUELLA 12:23:12 12:38:2302:39:1209:44:00 11:08:00 6,5939410,1766 9,286 02:39:12 10,176
FISE12455/H 00556U/ST

74 16:21 54STRIANO ALFONSO SAYYID DI PEGASO 12:15:23 12:31:4402:25:2309:50:00 11:05:00 5,8203711,1437 10,400 02:25:23 11,143
5087/H 00555U/AN

67 08:27 58PELLEGRINO PATRIZIO SISI AL RAJ 12:33:11 12:41:3802:49:1109:44:00 11:08:00 2,715529,5758 9,286 02:49:11 9,575
FISE34891/B 00446U/AN

80 19:49 60IONUTZ DANIELE VANTURACE AVIVA 12:45:11 13:05:0003:02:1109:43:00 10:59:00 1,486678,8929 10,263 03:02:11 8,892
00493U/AN

64 18:40 33DI PAOLA GIOVANNI BATTISTA LUCRO 12:00:55 12:19:3502:18:5509:42:00 10:57:00 11,66210,400 Zoppia
FISE4767/U 02454N

76 19:35 46FUCCI MANUEL BIBA 13:15:29 13:35:0403:23:2909:52:00 11:33:00 7,9617,723 Media Minima
FISE10038/H 04796H

62 18:07 56FERRENTINO SERGIO JASSER 11:57:14 12:15:2102:17:1409:40:00 10:57:00 11,80510,130 Zoppia AD
FISE8133/H 03205H

Segreteria di gara: Testa Fabio



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2° Trofeo sulle Orme dei Sanniti -  - Sepino (CB) - Molise

02/06/2011

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Irma Daniele, Testa Vergemino (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Gagliardi Daniele (Presidente), De Paolo Michele, Pierni Emilia, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 7
Binomi partiti: 7

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

13 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

69 17:49 43CARULLO FABIANA GAIA 12:06:57 12:24:4602:20:5709:46:00 11:06:00 8,1232611,4939,750 02:20:57 11,493
4888/H 00348U

81 19:03 54ZAPPONE ANTONIO NOEMI 12:16:57 12:36:0002:20:5709:56:00 11:13:00 6,4685211,49310,130 02:20:57 11,493
FISE6615/U 22726BXX

79 17:17 57MINIELLO LUIGI GORAN BY GOPAK 12:15:43 12:33:0002:21:4309:54:00 11:12:00 6,0193011,43110,000 02:21:43 11,431
FISE6616/U 00570U/AN

78 17:30 62LEMBO SARA SAMIR BY SHERUNK 12:15:41 12:33:1102:21:4109:54:00 11:11:00 5,5387111,43410,130 02:21:41 11,434
FISE6617/U 00497U/AN

63 11:22 38MINIERI ANGELO NUMIA POMPILIO 13:21:49 13:33:1103:39:4909:42:00 10:57:00 7,37010,400 Media Minima
FISE6515/U 00571U

70ANZANTE VALERIA SAHARA 09:40:00 10:57:00 10,130 Eliminato
FISE17149/H 03437H

72 15:26 51PISAPIA FRANCESCO BELL'ANTONIO 12:43:53 12:59:1902:55:5309:48:00 11:13:00 9,2119,176 Zoppia AS
FISE5232/U 00402U

Segreteria di gara: Testa Fabio


